zákona o mechanizme. 

Článok 3. VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU 

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky        
115 500,00 EUR (slovom: stopätnásťtisícpäťsto eur a nula eurocentov) a Prostriedky mechanizmu na 
úhradu dane z pridanej hodnoty maximálne do výšky 26 565,00 EUR (slovom: 
dvadsaťšesťtisícpäťstošesťdesiatpäť eur a nula eurocentov). Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu 
Projektu predstavujú sumu 142 065,00 EUR (slovom: stoštyridsaťdvatisícšesťdesiatpäť eur a nula 
eurocentov). 

3.2. Prijímateľ vyhlasuje, že: 
a) neuplatňuje sa, 
b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov na Realizáciu Projektu, 

ktoré budú nevyhnutné na dosiahnutie Cieľa Projektu a na jeho udržanie počas Doby udržateľnosti